

LOTISEN

2013 Årgång 20 Nr 3

Välkomna till höstterminen 2013!

Efter en sommar där vi inte kan klaga på vädret i alla fall så startar vi nu upp med höstens program då vi träffas på Svenska Lottans dag den 10 september. Om du inte varit i vår nya lokal, ta då tillfället att besöka oss på Föreningsgatan 10. Läs mer i programmet. Välkomna!

För hösten har vi försökt sätta ihop ett blandat program och hoppas att du finner något som du vill delta i. Är det något du saknar i programmet ring eller maila oss gärna och lämna förslag till programpunkter – eller ännu bättre – Du kanske vill vara med i Programkommittén. Hör av dig till kåren.

I höst träffar du oss under Bok- & Biblioteksmässan där vi har en monter.

Som vi tidigare meddelat så kommer medlemsavgiften från och med 2014 att

betalas in centralt till lottornas kansli i Stockholm som även kommer att skicka ut inbetalningsavierna. Denna inbetalningsavi kommer att skickas ut under november och medlemsavgiften för 2014 har förfallodag i februari 2014 för att alla ska ha betalt sin medlemsavgift före kårstämman 2014. Avgiften för 2014 är fortsatt 300 kronor, detta beslutades på kårstämman i mars 2013.

En del av er kommer kanske ihåg att 1992 var Lottornas riksstämma i Göteborg. Nu är det nästan dags igen, inte i Göteborg men väl i Skövde och vi alla i västra regionen kommer att vara inblandade i detta på olika sätt. Riksstämman kommer att äga rum 22-23 november 2014 då även organisationen firar 90 år. Mera information kommer senare.

Varmt välkomna till en ny termin!

Kajsa Erikson
Kårchef

Notiser

Medlemsavgift

Tyvärr saknas fortfarande medlemsavgift för ett antal lottor för år 2013. Vi hoppas att ni vill vara med och stödja oss. Ni som inte har betalat avgiften har fått ett speciellt meddelande och en ny inbetalningsavi. Om Du betalar vid Internet – använd i första hand vårt bankgiro 725-9450 och glöm inte att uppge ditt namn och födelsedatum på inbetalningen.

Eva Blomdahl
Kassaförvaltare

Yahoo-gruppen

Genom Yahoo-gruppen får du kontinuerlig information om aktiviteter, utbildningar och annat som kan vara av intresse för dig som lotta.

För att gå med skickar du ett mail till lotta@goteborgslottakar.se

Lottakåren på Bokmässan

26-29/9

Träffa lottorna på Bok- och Biblioteksmässan i Svenska mässan i höst. Där kan du ställa frågor om till exempel utbildning och kanske plocka med dig ett par broschyrer. Du kan också köpa Ögat för 20 kr för att stödja kvinnoprojekt i krigshärjade områden i världen. Du hittar oss i monter A04:44.

Lottakunskap 17/11

Kom till kåren denna söndag och fräscha upp dina kunskaper om lottakåren och vilka utbildningsmöjligheter som finns. Anmäl dig senast den 10/11. Kåren bjuder på lättare lunch under dagen.

Infoträffar

Är du ny medlem eller har du varit medlem ett tag och funderar lite kring utbildningar eller annat? Eller känner du någon som är lite nyfiken på lottakåren? Då kan du eller din vän komma på infoträff med Infolottan Malin på Göteborgs Lottakår.

Måndag 16 september

Kl 17, 18 eller 19.00

Onsdag 18 september

Kl 17, 18 eller 19.00.

Kom ihåg att du måste anmäla dig till infoträffen, annars kan tiden flyttas till ett annat tillfälle. Hör av dig till infolotta@goteborgslottakar.se med din anmälan.

Military weekend 6-8/12

Military weekend är en helgkurs för dig som vill veta om det militära är något för dig. Det finns fortfarande många tillfällen att gå kursen under hösten, och den 6-8/12 kan du gå den i Göteborg.

Praktik i hemvärnet

Om du har gått GU-F och skulle vilja känna på livet som stabsassistent eller fältkock kan du kontakta oss på kåren så ska vi försöka ordna en "praktikplats" till dig. I höst har Göteborgs Norra bataljon och Älvsborgs bataljon KFÖ (krigsförbandsövning).

Aktiviteter september 2013 – februari 2014

Förmiddagslottorna

Förmiddagslottorna kommer att träffas någon gång per månad under hösten. Kontakta Margit Hellström (031-795 14 03) om du är intresserad av att vara med.

Kvällsaktiviteter

Om inget annat anges inleds tisdagskvällarna med fika klockan 18:30. Programpunkten börjar ca 19:00. Ta gärna med dig gäster till kåren. När anmälan krävs görs den enklast till lotta@goteborgslottakar.se eller till vår telefonsvarare på 031-16 48 42. Om du har frågor kring programmet du välkommen att kontakta Jenny på 0709-27 66 99.

Göteborgs Lottakårs egna mysiga handarbetskvällar

Under hösten kommer vi ha fyra kvällar där vi träffas och arbetar var för sig men ändå med sällskap. Vi börjar med en fika och fortsätter därefter med att ge tips, idéer, lära ut och få lite gjort på våra egna handarbeten (t.ex. stickning, virkning, brodera eller något helt annat). Kanske håller du på med något som kan inspirera de andra som är där den kvällen.

Hjärtligt välkommen!

De tisdagskvällar vi träffas är: 1/10, 15/10, 29/10, 12/11. Vi startar kl 18.30.

Program

Tisdagen 10/9 Svenska Lottans dag

Mycket lägligt till Svenska Lottans dag öppnar Göteborgs lottakår sin dörr till höstens programkvällar.

Under kvällen kommer vi att få se bildspel från årens gång. Troligen kommer du känna igen några personer eller kanske du själv är med på några av alla bilderna.

Vi kommer också att dekorera våra egna cupcakes som vi äter upp tillsammans. Ta gärna med vänner och bekanta till kåren denna dag, så firar vi gemensamt Svenska lottans dag. Tid: 18.30

Tisdagen 24/9 Hawaii

Vem har inte drömt att komma till Hawaii och bara sitta i den vita sanden med ett blått oändligt hav framför sig? Denna kväll kommer kårchef Kajsa Erikson visa bilder ifrån Hawaii och berätta om hur livet är på andra sidan jordklotet. Vi kommer också förtära något med ananas som huvudingrediens. Kom till kåren och dröm dig iväg en stund till solen. Tid: 18.30

Anmäl gärna om du tänkt komma senast 17/9 så vi vet ungefär hur mycket mat vi skall göra för kvällen.

Tisdagen 8/10 Föredrag om äventyret Grenadier

Ingvar Sennfors har genomfört det alpina äventyret Grenadier i Österrike några år.

En övning som brukar genomföras under försommaren.

Detta är inte bara en skön vandring i alperna utan en tävling i grupp mellan olika nationer där även delmoment ingår så som skjutning med olika vapen, orientering, första hjälpen och taktik.

Tid: 18.30

Tisdagen 22/10 Löftet - finsk spelfilm om lottor under finska vinterkriget

Löftet är en finsk dramafilm från 2005. På begäran visar vi om denna gripande skildring av tre unga kvinnor som går med i lottorna i Finland när kriget mot Sovjetunionen bryter ut. De blir utbildade för sina uppgifter, men de har ingen aning om vad lotta-löftet ska komma att kräva av dem. Filmen skildrar Lotta Svärdrörelsen i Finland, som hade 200 000 medlemmar, och det arbete som dessa medlemmar utförde hemma och vid fronten. Filmen har kallats "kvinnors Okände soldaten".

Om du har svårt att ta dig till kårlokalen kan du denna kväll få skjuts. Kontakta Ingegerd Hermond på 0708-90 48 00 Tid: 18.30. Kåren bjuder på fika. Ingen anmälan krävs.

Observera att endast medlemmar i Svenska Lottakåren kan delta under denna programpunkt på grund av upphovsrätten.

Tisdagen 5/11 Studiebesök på Renova, Sävenäs

Idag har vi möjlighet att komma på besök på Renovas avfallskraftvärmeverket ute i Sävenäs. Anläggningen förbränner cirka 550 000 ton sopor på ett år.

Under kvällen får vi lyssna på ett kort föredrag och få en rundvandring i anläggningen. Innan besöket får man gärna fundera lite över vad man skulle vilja få reda på under kvällen. Det kan vara allt ifrån vad man slänger nagellacksburkar till specialfrågor som vad Renova är bäst på inom sin bransch.

Eftersom vi får gå ut i anläggningen måste man kunna gå i trappor och på gallerdurkar.

Samling kl 17:50 utanför entrén vid Renova Sävenäs, von Utfallsgatan 29.

Studiebesöket beräknas ta cirka 2 timmar.

Fredag 22/11 Jul på Liseberg OBS! FREDAG

Liseberg ligger mitt i Göteborgs centrum. Denna nöjespark har troligen varje göteborgare besökt någon gång under sitt liv. Men har alla varit på ett besök när det är vinteröppet?

Kom och ta en sväng med andra lottor denna kväll och njut utav snö, julgrannar, julpynt och trevlig julstämning tillsammans. Vad vi specifikt vill göra bestämmer vi själva.

Inträdet kostnad står man själv för och vi träffas kl 18:00 utanför huvudentrén vid Kal & Ada statyn.

Tisdag 26/11 Grötfest

Även i år hålls grötfest i våran föreningslokal.

Glögg, skinka, vörtbröd, gröt och kaffe är några saker som serveras denna kväll.

Även någon form av lotteri kommer att anordnas. Kom till kvällen på kåren och gå därifrån i julstämningshumör.

Kostnad 60 kronor. Tid: 18.30

Anmälan görs till kåren (via telefon eller mail) senast 19 november.

Tisdagen 10/12 Lussefika

Som avslutning på denna höst är du hjärtligt välkommen på lussefika på kåren.

Vi bjuder på fika med dopp och förhoppningsvis bjuds vi även på lite underhållning denna kväll.

Tid: 18.30

Kåren gör därefter juluppehåll och stänger alltså den 10/12.

Kåren kommer att öppna igen tisdagen den 14 januari 2014.

Tisdagen 4/2 Hemvärnets CBRN-beredskap

CBRN avser kemiska, biologiska, radiologiska och nukleära händelser. Detta är en fråga som nyligen aktualiserats i världen i och med nervgaslarmet i Syrien. Även på hemmaplan krävs en beredskap och därför har hemvärdet fått ett specialistförband som ska arbeta med dessa händelser. Denna tisdag kommer chefen för detta förband Jonas Lidén och berättar om CBRN och om förbandet.

Resten av vårens program kommer att finnas i nästa Lotis.

Kårfakta

Göteborgs Lottakår
Föreningsgatan 10
411 27 GÖTEBORG



**SVENSKA
LOTTAKÅREN**

Expeditionen är öppen tisdagar 18.30-20.30

Telefon: 031 - 16 48 42

E-mail: lotta@goteborgslottakar.se

Hemsida: goteborgslottakar.se

Bankgiro: 725-9450, Plusgiro: 4 86 05-0